



Ref. No. ....

Date .....

## NOTICE

Dated: 05.07.18

All the 1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup> and 3<sup>rd</sup> year honours student of Philosophy Department are hereby informed that Philosophy Department is going to organize a "Special Educational Tour" on 17<sup>th</sup> July 2018. Therefore, interested students can participate and enrol their name with the department on or before 10<sup>th</sup> July 2018.

(Dr. Purnima Das)

H. O. D.  
Department of Philosophy  
Maynaguri College

Ref. No. ....

Date 05-07-2018

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল প্রথম, দ্বিতীয় ও তৃতীয় বর্ষের অনার্স-এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, ময়নানুড়ি কলেজের দর্শন বিভাগ একটি শিষ্ণুস্মৃতির প্রদানের আয়োজন করতে যাচ্ছে ১৭ (17th) জুলাই ২০১৮ তারিখে। যে সমস্ত ছাত্রছাত্রীরা এতে অংশ গ্রহন করতে ইচ্ছুক তারা আগামী ১০ই জুলাই ২০১৮ তারিখে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে দর্শন বিভাগে।



অনুমত্তপ্ৰোগ্যে  
দর্শন বিভাগ

Head  
Department of Philosophy  
Maynaguri College